2021年10月26日

各 位

会 社 名  株式会社 鉄人化計画

代表者名  代表取締役社長 根来 拓也

（証券コード2404 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 浦野 敏男

  （TEL 03-3793-5111）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定を決議しましたので、お知ら

せいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2021年11月26日開催予定の第23回定時株主総会での承認を条

件としております。また、取締役の役付きの選定につきましては、株主総会終了後に開催される取締

役会において正式決定される予定です。

記

取締役の人事

（1）取締役候補者（2021年 11 月 26 日付）

氏名 役職名 選任の種別

根来 拓也 代表取締役社長 重任

浦野 敏男 常務取締役 管理本部長 重任

長洲 謙一 社外取締役（監査等委員） 重任

野老  覚 社外取締役（監査等委員） 重任

山崎 良太 社外取締役（監査等委員） 新任

渡邊 劍三郎 社外取締役（監査等委員） 新任

（2）退任予定取締役（2021 年 11 月 26 日付）

氏名 現役職名

野宮  拓 社外取締役（監査等委員）

西口 英世 社外取締役（監査等委員）

（3）新任取締役候補者略歴等（2021 年 11 月 26 日付）

氏名
（生年月日）

略歴

山崎 良太
やまさき  りょうた

（1975 年 12 月 19 日生）

2000 年 10 月 弁護士登録

森綜合法律事務所（現：森・濱田松本法律事務所）
入所

2009 年１月 森・濱田松本法律事務所パートナー（現任）

2015 年 12 月 税理士登録

渡邊 劍三郎
わたなべ  けんさぶろう

（1955 年 1 月 11 日生）

2005 年 10 月 小平警察署長

2006 年９月 警視庁文書課長

2008 年２月
警視正昇任

近畿管区警察局総務監察部広域調整第二課長

2010 年２月 赤坂警察署長

2011 年２月 警視庁総務部参事官（企画課長）

2013 年２月 警視庁警備部参事官

2014 年３月
警視長昇任

警視庁地域部長

2015 年２月 警視監昇任 警務部付

2015 年４月 日本中央競馬会 参与

以 上